
výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 30.09.2015 14:05:35

Obchodní firma: RPM Service CZ a.s.
Sídlo: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
identifikační číslo osoby: 27176428
Sla/ulárni orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Pavel Kubánek
Ing. Jiří Jeníček
Ing. Roman podhorský

Žirnostenské oprávněni Č l

Předmět podnikáni: výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách l aŽ 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Realitní Činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 21.09.2004
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpm'ědb1ý íásiupce

Jméno a příjmení: Ing. Roman podhorský

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
Uroba. obchod a služby neuvedéné v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti @rostředkování obchodu a služeb

Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1001051912
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010

Obor činnosti Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
identifikační číslo provozovny: 1001051912
Zahájeni provozování dne: 15.09.2010

Obor činnosti Pronájem a půjčování věcií moviých
Adresa: Moskevská 659/63a, lOj 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: I001051912
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010
Adresa: Riegrovo náměstí 914/2, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1001051921
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010

Obor Činnosti Poskyloyání služeb pro rodinu a domácnost
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: I001051912
Zahájeni provozování dne: 15.09.2010

Obor činnosti.' Pos@továni služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Umístěni: Interspar Ostrava
4dresa: Horní 283/87, 700 30, Ostrava - Dubina
ldentitikačni číslo provozovny: 1001055136
Zahájeni provozováni dne: 01.06.2010

] Zvw ?6 WEB0041¶Ä C



Y
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Pmha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: l00l051912
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010

Obor Činnosti: Realitní Činnost, správa a údržba nemovitosti
Umístěni: Nákupní centrum Chodov
Adresa: Roztylská 2321/19, 148 00, Pmha - Chodov
Identifikační číslo provozovny: 1001055144
Zahájeni provozování dne: 01.01.2010
Adresa: Riegrovo náměstí 914/2, 500 02, Hradec Kňlové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: l00105192l
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - VrŠovice
ldentifikačni číslo provozovny: 1001051912
ZahQieni provozováni dne: 15.09.2010

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Jiří Jeníčék
Datum narozeni: 22.06.1965

Jméno a příjmení:
Damm narozeni:

Jméno a příjmení'

Datum ímrozeni:
Občanství:

Pavel Kubánek
29.04.1965

Ing. Roman podhorský
21.06.1966
Č«ká republika

Uřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské Části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tOľňtD výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

" 2 - ZVW ?6 WEB cj3 '

. L'



r
Živnostenský rejstřík

ověřuji pod
iň"evedenim
podoby do
s obsahem
podobě.

pořadovým číslem 206/9/2015-St, že tato
výstupu z informačního systému veřejné
podoby listinné, skládqjící se z 2 listů,
výstupu z informačního systému veřejné

listina, která vznikla
správy z elektronické
se doslovně shoduje
správy v elektronicŮ

(>'ěřuiicí osoba:

'b·' Praze dne 30.09. 2015

?odpis


